PreFeitura NAL:wird-IS-ai:de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°.126/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em estagio probat6-1

ri.op visto ter eido habilitado em concurso publico, realizado em 20-09-t

70, o cidadão IVANIL CARRITO, para exercer o cargo de "Agente_Pazend4rion
Nlvel 18 de classe de. carreira, nos,termos,da lei n929/70 de 27-08-70, do
Wilicipio de Umuarama, a partir de 08-10-70.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. CURA-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICI,

PAI.DE MARCA, Divisão do Pessoal, aos 20 dias do mâs de outubro de 1970.

(hum mil novecentos e setenta).

JOXOCIONT~,—

PREPEITO =Mia DE TIMITARAla

	00000001